
TAPA CON BROCAL REGISTRO ELÉCTRICO BANQUETA 84B

  37 kg

ELE-TYB-RED-PEA-202

Actualización:
AGOSTO 2024

POLICONCRETO

PIEZA: PCR - GRIS / NATURAL

- SUJECIÓN TIPO JALADERA DE 1/2"

- TORNILLO DE SEGURIDAD DE 1/2"

 Uso :

Material :

Dimensiones :

 PESO Apx. :

 Acotaciones :      CM

Código :

 Tolerancia :        +/-.2 CM

Tel. 01 (55) 5572 9416 / 55720209 / 5572 7271
www.polycon.mx

FICHA TÉCNICA
DOCUMENTO EXTERNO

LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN EL PRESENTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD INDUSTRIAL DE INDUSTRIAS POLYCON. QUEDA PROHIBIDA LA DIVULGACIÓN O REPRODUCCIÓN TOTAL O PARCIAL DE LA
MISMA SIN PREVIA AUTORIZACIÓN POR ESCRITO DE INDUSTRIAS POLYCON. DE NO SER ASÍ PODRÁ CONSTRUIR LA COMISIÓN DE UN DELITO Y/O SANCIÓN DE ACUERDO CON LA LEY DE PROPIEDAD
I N D U S T R I A L  Y  D E M Á S  D I S P O S I C I O N E S  L E G A L E S  A P L I C A B L E S ,  Y  S E  S U J E T A R A  A  L A S  P E N A S  Q U E  E N  D I C H O S  O R D E N A M I E N T O S  J U R Í D I C O S  S E  E S T A B L E Z C A N .

Características :

Accesorios :

PEATONAL

 Ø EXTERIOR:
 Ø INTERNO:
 ALTURA:

91.3 cm
78.3 cm

6 cm

78.3

91.3
83.3
87.3

82.3

82.52

VISTA SUPERIOR

VISTA FRONTAL

SUJECIÓN TIPO
JALADERA DE 1/2"

TORNILLO DE
SEGURIDAD DE 1/2"2024

www.polycon.mx

6 2

42

VISTA SUPERIOR

VISTA FRONTAL
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